z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov v súlade s návrhom na plnenie Poskytovateľa podľa čl. III ods. 5 Rámcovej 

dohody nasledovne: 

Maximálna zmluvná cena je stanovená vo výške: 

- Cena bez DPH  336 920,00 EUR (slovom tristotridsaťšesťtisícdeväťstodvadsať eur) 

- DPH 20%            67 384,00 EUR (slovom šestdesiatsedemtisíčtristoosemdesiatštyri eur) 

- Cena s DPH      404 304 EUR (slovom štyristoštyritisictristoštyri eur)   

Maximálna zmluvná cena predstavuje maximálnu kapacitu 4 000 osobohodín. Podrobná špecifikácia 

ceny je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Rozpis množstva a jednotkových cien poskytovaných 

služieb. 

2. Cena za poskytovanie Služieb bude vypočítaná ako súčin reálne odpracovaných osobohodín a jednotkovej